PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
                 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От      10 .01.2025 года  №3
с.Кочетовка

В соответствии с п.2ст.8 Федерального закона от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" и Распоряжения администрации Воронежской области от 17 марта 2006 г. N 686-р "О ведении первичного воинского учета граждан в органах местного самоуправления поселений и органах местного самоуправления городских округов":
П о с т а н о в л я ю :

1.
Создать в администрации поселения подразделение по первичному воинскому учету.
2.
Утвердить штатную численность подразделения по первичному воинскому учету в количестве 0,4 штатной единицы.

3.
В установленном порядке ввести в штатное расписание администрации Кочетовского поселения должность по совместительству  специалиста по первичному воинскому учету.

4.
Финансирование заработной платы специалиста по первичному воинскому учету осуществлять в размере 10233,00  рублей с учетом страховых взносов в 2024г..

5.
Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Кочетовского
сельского поселения

            А.И.Минаков
Приложение 1 к постановлению
администрации Кочетовского сельского поселения                              №    3  от 10 .01.2025 г.

Штатное расписание

Администрации Кочетовского сельского поселения

 Хохольского муниципального района

на 2024 год

по государственному полномочию по первичному воинскому учету
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб)
	Выплаты стимулирующего характера премиальные выплаты (руб)

	Специалист по первичному воинскому учету
	0,4
	9216,00

	0,00

	Всего:
	0,4
	9216,00

	0,00

Об осуществление первичного          воинского учета в Кочетовском сельском поселении